SCRIPTA

Numéro Scripta : 8117

Auteur(s) : Orient de la Couardière [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1211

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Orient de la Couardière et ses deux fils, avec leurs femmes, font abandon de leurs personnes et de plusieurs terres leur appartenant à l'abbaye de la Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° XIX, p. 364-365.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Orient de Lacrosardière, concedentibus Renaudo, filio meo, et Roberto, fratre ejus, dedi Deo et monachis Beate Marie de Trappa, in perpetuam elemosinam, liberam penitus et quietam ab omnibus rebus, unam acram terre et dimidiam in clauso nullius vicini et duas acras in guttariis et duo jugera super molendinum Calceate. Preterea ego et predicti Renaudus et Robertus et uxores eorum, dedimus nosmet ipsos Deo et prefatis monachis cum catallis nostris. Itaque unus quisque nostrum deferetur ad abbatiam, post obitum, cum portione sua omnium catallorum suorum, salvo jure sacerdotis. Et, ut hoc in perpetuum firmum permaneat et stabile, presens scriptum sigilli mei testimonio confirmavi. Anno M° CC° XI°.